
Verordening tot het intrekken van de verordening op de heffing en invordering

van brandweerrechten 2011 en de daarbij behorende tarieventabel

 

Verordening tot het intrekken van de verordening op de heffing en invordering van

brandweerrechten 2011 en de daarbij behorende tarieventabel
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 november 2014;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

vast te stellen de:

Verordening tot het intrekken van de verordening op de heffing en invordering van brandweerrechten

2011 en de daarbij behorende tariventabel.

Artikel 1. Belastbaar feit
1. De ‘Verordening op de heffing en de invordering van brandweerrechten 2011’ met de daarbij

behorende tarieventabel vastgesteld bij raadsbesluit van 9 november 2010 wordt ingetrokken

met ingang van de in het derde lid genoemde datum van ingang, met dien verstande dat zij van

toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de verordening is 1 januari 2015.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als de “Verordening tot intrekking van de Verordening

Brandweerrechten 2011”.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren

Maurik,   9 december 2014

G.   van Droffelaar

de griffier

J.A.  de Boer Msc

de voorzitter

Nr. 10375

GEMEENTEBLAD 5 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Buren.

Gemeenteblad 2015 nr. 10375 5 februari 20151


